- 1 -

上财浙院教字〔2019〕10 号

上海财经大学浙江学院关于公布
2019 年院级教学成果奖评选结果的通知

校内各单位：

根据《关于开展 2019 年上海财经大学浙江学院教学成果奖

评审工作的通知》要求，由各部门、系（部）组织申报，经专家

评审、院长办公会研究，共评选出 2019 年院级教学成果奖一等奖

2 项，二等奖 3 项，现予公布。

附件：上海财经大学浙江学院 2019 年院级教学成果奖获奖

项目

      上海财经大学浙江学院

2019 年 7 月 5 日

上海财经大学浙江学院文件

- 2 -

附件

上海财经大学浙江学院
2019 年院级教学成果奖获奖项目

序号 成果名称 成果完成人

所属系

（部）、部

门

等级

1

知行合一 产教融合：婺

文化英语课程体系建构

的理论与实践

李慧、徐玉书、王

芳、

应雨桦、顾卫星

外语系 一等

2
应用型本科院校创新创

业教育体系研究

范昕俏、曾鸣晔、

刘丽君
工商管理系 一等

3

创客教育视角下的多媒

体技术课程教改研究

（教材）

吕光金、芮廷先
经济与信息

管理系
二等

4

金华市企业与会计服务

和高校实践教学的调查

研究

王霞、张洁、许海

亚、王金平、黄

松、徐锐

会计系 二等

5
应用型本科院校学科竞

赛体系构建与实践

朱艳、胡志明、郑

丽、王宸圆、商军

实践教学

中心
二等

上海财经大学浙江学院院长办公室            2019年 7月 5 日印发